
1 

DIRECTUM-25360-850341  

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.10.2018 №  2079/19-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности городского 
округа Чехов на 2018-2022 годы»    

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 4 «Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов», 
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 № 0636/08-01,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной 
инфраструктуры и энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-
2022 годы», утвержденную постановлением Администрации городского 
округа Чехов от 27.12.2017 № 0531/19-01 (с изменениями от 30.03.2018 № 
0663/19-01, от 12.04.2018 № 0782/19-01, от 10.07.2018 № 1519/19-01, от 
27.09.2018 №2008/19-01). 

2. Организационному управлению Администрации городского округа 
Чехов (Решетов В.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М. 
 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 

 
 
 

   

 



2 

DIRECTUM-25360-850341  

 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 08.10.2018 №  2079/19-01 
 

Изменения,  
которые вносятся в муниципальную программу «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и 

энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением 
Администрации городского округа Чехов от 27.12.2017 № 0531/19-01 (с изменениями от 30.03.2018 № 0663/19-01, от 

12.04.2018 № 0782/19-01, от 10.07.2018 № 1519/19-01, от 27.09.2018 №2008/19-01). 
(далее – Программа) 

 
1. Cтрокe «Источники финансирования муниципальной программы» Раздела 1. Программы изложить в следующей 

редакции: 
 « 

Источники финансирования 
муниципальной программы 
 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей) 

Источники финансирования  Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 
Всего 445 128,7 149 867,0 214051,1 41 210,6 20 000,0 20 000,0 
Бюджет Московской области 230112,6 92 986,5 137126,1 0,0 0,0 0,0 
Бюджет городского округа Чехов 215 016,1 56 880,5 76925,0 41 210,6 20 000,0 20 000,0 

                                                                                                                                                                                            ». 
2. Раздел 3. Программы изложить в следующей редакции: 
« 

3. Перечень мероприятий муниципальной Программы. 
№ Мероприятия по Перечень Источники Срок Объем Всего Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответственный Резуль



3 

DIRECTUM-25360-850341  

п/
п 

реализации 
Программы 

стандартных 
процедур, 
обеспечивающих 
выполнение 
мероприятия с 
указанием 
предельных сроков 
исполнения 

финансирования исполне
ния 

финансир
ования 
мероприя
тия в 
текущем 
финансов
ом году 
(тыс.руб.) 

(тыс.ру
б.) 

2018 
год 

2019 
год 

2020 
год 

2021 
год 

2022 
год 

за выполнение 
мероприятия 
Программы 

таты 
выпол
нения 
меропр
иятий 
Програ
ммы 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
 «Содержание и 

развитие 
инженерной 
инфраструктуры и 
энергоэффективно
сти Городского 
округа Чехов на 
2018-2022 годы» 

- Всего 2018-
2022 

7 570,5 445 128,7 149 867,0 214051,1 41 210,6 20 000,0 20 000,0 Управление 
ЖКХ 
Администрации 
городского 
округа Чехов 

- 
Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 230 112,6 92 986,5 137126,1 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

7 570,5 215016,1 56 880,5 76925,0 41 210,6 20 000,0 20 000,0 

1 «Чистая вода»  
 

- Всего  0,0 41022,3 12 793,9 26728,4 1 500,0 0,0 0,0 Управление 
ЖКХ 
Администрации 
городского 
округа Чехов 

- 

Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 28309,9 10 687,4 17622,5 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 12712,4 2 106,5 9105,9 1 500,00 0,0 0,0 

2 «Очистка сточных 
вод» 

- Всего  0,0 86 873,8 30 873,8 56 000,0 0,0 0,0 0,0 Управление 
ЖКХ 
Администрации 
городского 
округа Чехов 

- 
Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 79 230,0 26 030,0 53 200,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 7 643,8 4 843,8 2 800,0 0,0 0,0 0,0 

3 
 

«Создание 
условий для 
обеспечения 
качественными 
жилищно-
коммунальными 
услугами» 

- 
 

Всего  
 

0,0 228996,5 78 103,2 92893,3 18 000,0 20 000,0 20 000,0 Управление 
ЖКХ 
Администрации 
городского 
округа Чехов 

- 
 

Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 122572,7 56 269,1 66303,6 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 106423,8 21 834,1 26589,7 18 000,0 20 000,0 20 000,0 

4 «Энергосбережени  Всего  7 570,5 88236,1 28 096,1 38429,4 21 710,6 0,0 0,0 Управление - 



4 

DIRECTUM-25360-850341  

е и повышение 
энергетической 
эффективности» 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

7 570,5 88236,1 28 096,1 38429,4 21 710,6 0,0 0,0 ЖКХ 
Администрации 
городского 
округа Чехов, 
Управление 
образования 
Администрации 
городского 
округа Чехов, 
Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администрации 
городского 
округа Чехов. 

                                                                                                                                                                                                 ». 
3. В Разделе 4. Программы: 
3.1. Строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 4.1. изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
подпрограммы 
 

Главный 
распорядитель 

бюджетных 
средств 

Источники финансирования 
  

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной подпрограммы (тыс. 
рублей) 

Всего 2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 2022 г. 
Всего: 
 в том числе: 41 022,3 12 793,9 26 728,4 1 500,0 0,0 0,0 

Бюджет Московской области 28 309,9 10 687,4 17 622,5 0,0 0,0 0,0 
Бюджет городского округа Чехов 12 712,4 2 106,5 9105,9 1 500,00 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                              »; 
3.2. в подразделе 4.2.: 
3.2.1. в строке 1. цифры «5 606,5» заменить цифрами «8 212,4», цифры «10 687,4» заменить цифрами «28 309,9»; 
3.2.2. в строке 2. цифры «10 106,5» заменить цифрами «12 712,4», цифры «10 687,4» заменить цифрами «28 309,9»; 
3.3. в подразделе 4.4.: 
3.3.1. в строке 1. слова «Всего –10 687,4» заменить словами «Всего – 28 309,9», слова «2019 год - 0,0» заменить 

словами «2019 год - 17 622,5»; 
3.3.2. дополнить строкой 5. следующего содержания: 
« 



5 

DIRECTUM-25360-850341  

5. Капитальный ремонт водопровода от здания 
Администрации до жилого дома № 20 по 
ул.Дружбы  (285 м.п.) 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

Расчет финансовых ресурсов на 2018-2022г.г. = на 
основании стоимости ремонта объектов-аналогов 
на усредненный 

Всего – 6 678,4 
2018 год – 0,0 
2019 год – 6 678,4 
2020 год – 0,0 
2021 год - 0,0 
2022 год – 0,0 

 

                                                                                                                                                                                                   »; 
3.4. в подразделе 4.5.:  
3.4.1. в строке 2 нумерацию столбцов считать с 1 по 14;  
3.4.2. в строке 1.: 
3.4.2.1. в столбце 7 цифры «16 293,9» заменить цифрами «36 522,3», цифры «10 687,4» заменить цифрами «28 309,9», 

цифры «5 606,5» заменить цифрами «8 212,4»; 
3.4.2.2. в столбце 9 цифры «5 000,0» заменить цифрами «25 228,4», цифры «0,0» заменить цифрами «17 622,5», цифры 

«5 000,0» заменить цифрами «7 605,9»; 
3.4.3. в строке 1.1. 
3.4.3.1. в столбце 7 цифры «16 249,9» заменить цифрами «29 799,9», цифрами «10 687,4» заменить цифрами «28309,9», 

цифрами «5 562,5» заменить цифрами «1 490,0»; 
3.4.3.2. в столбце 9 цифры «5 000,0» заменить цифрами «18 550,0», цифрами «0,0» заменить цифрами «17 622,5», 

цифрами «5 000,0» заменить цифрами «927,5»; 
3.4.4. добавить строку 1.4. следующего содержания: 
« 

1.4. Капитальный ремонт водопровода от 
здания Администрации до жилого 
дома № 20 по ул. Дружбы (285 м.п.) 

Проведение конкурсных 
процедур по выбору 

генерального 
подрядчика 

Итого 2018-
2022 
гг. 

0,0 6 678,4 0,0 6 678,4 0,0 0,0 0,0   

Средства бюджета городского 
округа Чехов 

0,0 6 678,4 0,0 6 678,4 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                 »; 
3.4.5. в строке «ИТОГО»: 
3.4.5.1. в столбце 7 цифры «20 793,9» заменить цифрам «41 022,3», цифры «10 687,4» заменить цифрами «28 309,9» 

цифры «10 106,5» заменить цифрами «12 712,4»; 
3.4.5.2. в столбце 9 цифры «6 500,0» заменить цифрам «26 728,4», цифры «0,0» заменить цифрами «17 622,5» цифры 

«6 500,0» заменить цифрами «9 105,9»; 
4. В разделе 5. Программы: 



6 

DIRECTUM-25360-850341  

4.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 5.1. изложить в следующей редакции: 
« 

                                                                                                                                                                                          »; 
4.2. в подразделе 5.2.: 
4.2.1. в столбце 3 цифры «4 843,8» заменить цифрами «7 643,8»; 
4.2.2. в столбце 4 цифры «26 030,0» заменить цифрами «79 230,0»; 
4.3. строку 1. подраздела 5.4.изложить в следующей редакции: 
« 

1. 
 

Реконструкция очистных сооружений 
канализации (в том числе ПИР) по адресу: 
пос. Чернецкое, г. Чехов-7, ул. Победы, 
военный городок № 18 

Средства бюджета 
Московской области 

Расчет финансовых ресурсов на 2018-2022г.г. = на 
основании стоимости ремонта объектов-аналогов 
* на усредненный К инфляции 5% ежегодно.                                                                                              
 

Всего – 79 230,0 
2018 год –26 030,0 
2019 год - 53 200,0 
2020 год - 0,0 
2021 год - 0,0 
2022 год – 0,0 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

Всего – 6 970,0 
2018 год – 4 170,0 
2019 год – 2800,0 
2020 год - 0,0 
2021 год - 0,0 
2022 год – 0,0 

 

                                                                                                                                                                                                »; 
4.4. подраздел 5.5. изложить в следующей редакции: 
« 

5.5. Перечень мероприятий Подпрограммы 2 
№п/
п 
 
 
 
 

Мероприятия 
по 
реализации 
подпрограмм
ы   
 

Перечень стандартных 
процедур, 
обеспечивающих 
выполнение 
мероприятия с 
указанием предельных 

Источники 
финансирования 
 
 
 
 

Срок 
исполне
ния 
меропр
иятия 
 

Объем 
финансиро
вания 
мероприяти
я в 2017 
(тыс. руб.) 

Всего 
(тыс. 
руб.) 
 
 
 

Общий объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответстве
нный за 
выполнен
ие 
мероприя
тия 

Результаты 
выполнени
я 
мероприяти
й 
подпрограм

2018г 2019 г. 2020г 2021г 2022г 

Источники 
финансирования 
подпрограммы 
 
 
 
 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источники финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной 
подпрограммы (тыс. рублей) 

 Всего: Всего 2018г. 2019г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 
 в том числе:  86 873,8 30 873,8 56 000,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 79 230,0 26 030,0 53 200,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов  7 643,8 4 843,8 2800,0 0,0 0,0 0,0 



7 

DIRECTUM-25360-850341  

 
 

 
 
 
 

сроков их исполнения  
 

 
 
 

подпрогр
аммы 

мы 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Строительство, реконструкция, 
капитальный ремонт, приобретение, 
монтаж и ввод в эксплуатацию 
объектов очистки сточных вод на 
территории городского округа Чехов. 

Итого  
2018-
2022 гг. 

0,0 86 873,8 30 873,8 56 000,0 0,0 0,0 0,0   

Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 79 230,0 26 030,0 53 200,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 7 643,8 4 843,8 2 800,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. Мероприятие 
1. 
Реконструкц
ия очистных 
сооружений 
канализации 
(в том числе 
ПИР) по 
адресу: пос. 
Чернецкое, г. 
Чехов-7, ул. 
Победы, 
военный 
городок № 18 

Проведение 
конкурсных процедур 
по выбору 
генерального 
подрядчика 

Итого  
 
2018-
2022 гг. 

0,0 86 200,0 30 200,0 56 000,0 0,0 0,0 0,0 Управлен
ие ЖКХ 
городског
о округа 
Чехов 

 

Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 79 230,0 26 030,0 53 200,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 6 970,0 4 170,0 2 800,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. Мероприятие 
2. Монтаж 
системы 
вентиляции на 
очистных 
сооружениях 
города Чехова 

Проведение 
конкурсных процедур 

по выбору 
генерального 
подрядчика 

Итого 2018-
2022 гг. 

0,0 673,8 673,8 0,0 0,0 0,0 0,0 Управлен
ие ЖКХ 
городског
о округа 
Чехов 

 

Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 673,8 673,8 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 
 
 
 
 

Итого 2018-
2022 гг. 

0,0 86 873,8 30 873,8 56 000,0 0,0 0,0 0,0  
 

 

 
 
 Средства бюджета 

Московской 
области 

0,0 79 230,0 26 030,0 53 200,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 7 643,8 4 843,8 2 8000 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                  ». 



8 

DIRECTUM-25360-850341  

5. В Разделе 6.: 
5.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
подпрограммы 
 

Главный 
распорядитель 

бюджетных 
средств 

Источники финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной 
подпрограммы (тыс. рублей) 

 Всего 2018г. 2019г. 2020 г. 2021г. 2022г. 
Всего: 228 996,5 78 103,2 92 893,3 18 000,0 20 000,0 20 000,0 
Средства бюджета Московской области 122 572,7 56 269,1 66 303,6 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 106 423,8 21 834,1 26 589,7 18 000,0 20 000,0 20 000,0 

                                                                                                                                                                                          »; 
5.2. в подразделе 6.2.: 
5.2.1. в строке 1. цифры «81 459,6» заменить цифрами «91 559,6»; 
5.2.2. в строке 2. цифры «7 374,5» заменить цифрами «10 864,2», цифры «56 269,1» заменить цифрами «122 572,7»; 
5.2.3. в строке «ИТОГО» цифры «92 834,1» заменить цифрами «106 423,8», цифры «56 269,1» заменить цифрами 

«122572,1»; 
5.3. в подразделе 6.4.: 
5.3.1. в строке 3. слова «Всего – 8 890,0» заменить словами «Всего – 19 390,0», слова «2019 год – 0,0» заменить 

словами «2019 год – 10 500,0»; 
5.3.2. в строке 4. слова «Всего – 50 000,0» заменить словами «Всего – 45 000,0», слова «2019 год – 5 000,0» заменить 

словами «2019 год – 0,0»; 
5.3.3. строку 5. изложить в следующей редакции: 
« 

5. Капитальный ремонт ЦТП №2 с 
переводом на независимую схему. 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

Расчет финансовых ресурсов на 2018-2022 г.г. 
= на основании стоимости ремонта объектов-
аналогов * на усредненный К инфляции 5% 
ежегодно. 

Всего – 18 000,0 
2018 год – 0,0 
2019 год – 10 000,0 
2020 год – 8 000,0 
2021 год – 0,0 
2022 год – 0,0 

 

                                                                                                                                                                                              »; 
5.3.4. добавить строку 8.-9. cледующего содержания: 
« 

8. Устройство теплотрассы ЦТП № 12 от 
ТК №1 до ТК №2 

Средства бюджета 
городского округа 

Расчет финансовых ресурсов на 2018-2022 г.г. 
= на основании стоимости ремонта объектов-

Всего – 1 200,0 
2018 год – 0,0 
2019 год – 1 200,0 

 



9 

DIRECTUM-25360-850341  

Чехов аналогов  2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 
2022 год – 0,0 

9. Приобретение и монтаж шкафов 
управления частотным 
регулированием на центральных 
тепловых пунктах 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

Расчет финансовых ресурсов на 2018-2022 г.г. 
= на основании стоимости ремонта объектов-
аналогов * на усредненный К инфляции 5% 
ежегодно. 

Всего – 1 400,0 
2018 год – 0,0 
2019 год – 1 400,0 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 
2022 год – 0,0 

 

                                                                                                                                                                                             »; 
5.3.5. строки 8.-11. считать строками 10.-13.; 
5.3.6. строку 11. изложить в следующей редакции: 
« 

11. Реконструкция котельной № 6 (в том 
числе ПИР) и реконструкция тепловых 
сетей (в том числе ПИР) по адресу: п. 
Чернецкое, г. Чехов-7, ул. Победы, в/г 
18 

Средства бюджета 
Московской области 

Расчет финансовых ресурсов на 2018-2022 г.г. 
= на основании стоимости ремонта объектов-
аналогов * на усредненный К инфляции 5% 
ежегодно. 

Всего – 108 368,9 
2018 год –42 065,3 
2019 год – 66 303,6 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 
2022 год – 0,0 

 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

Всего – 5 703,7 
2018 год –2 214,0 
2019 год – 3 489,7 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 
2022 год – 0,0 

                                                                                                                                                                                                  »; 
5.4. в подразделе 6.5.: 
5.4.1. в строке 2 нумерацию столбцов считать с 1 по 14; 
5.4.2. в строке 1 в столбце 7 цифры «81 459,6» заменить цифрами «91 559,6», в столбце 9 цифры «13 000,0» заменить 

цифрами «23 100,0»; 
5.4.3. в строке 1.3. в столбце 7 цифры «8 890,0» заменить цифрами «19 390,0», в столбце 9 цифры «0,0» заменить 

цифрами «10 500,0»; 
5.4.4. в строке 1.4. в столбце 7 цифры «50 000,0» заменить цифрами «45 000,0», в столбце 9 цифры «5 000,0» заменить 

цифрами «0,0»; 



10 

DIRECTUM-25360-850341  

5.4.5. в столбце 2 слова «Реконструкция ЦТП-2 с переводом теплоснабжения центрального микрорайона на 
независимую схему.» заменить словами «Капитальный ремонт ЦТП №2 с переводом на независимую схему.», в столбце 
7 цифры «16 000,0» заменить цифрами «18 000,0», в столбце 9 цифры «8 000,0» заменить цифрами «10 000,0»; 

5.4.6. добавить строки 1.8.-1.9. следующего содержания: 
« 
1.8. Устройство 

теплотрассы ЦТП № 
12 от ТК №1 до ТК №2 

Проведение конкурсных 
процедур по выбору 
генерального подрядчика 

Итого: 2018-
2022 
гг. 

0,0 1 200,0 0,0 1 200,0 0,0 0,0 0,0 УЖКХ 
Администрац
ии ГО Чехов 

 
Средства бюджета городского 
округа Чехов 

0,0 1 200,0 0,0 1 200,0 0,0 0,0 0,0 

1.9. Приобретение и 
монтаж шкафов 
управления частотным 
регулированием на 
центральных тепловых 
пунктах 

Проведение конкурсных 
процедур по выбору 
генерального подрядчика 

Итого: 2018-
2022 
гг. 

0,0 1 400,0 0,0 1 200,0 0,0 0,0 0,0 УЖКХ 
Администрац
ии ГО Чехов 

 
Средства бюджета городского 
округа Чехов 

0,0 1 400,0 0,0 1 400,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                       »; 
5.4.7. строку 2. изложить в следующей редакции: 
« 
2. Проведение первоочередных 

мероприятий по восстановлению 
инфраструктуры военных городков 
на территории городского округа 
Чехов. 

Итого 2018-
2022 гг. 

0,0 128 436,9 58 643,6 69 793,3 5 000,0 0,0 0,0 УЖКХ 
Администр

ации ГО 
Чехов 

 
Средства бюджета Московской 
области 

0,0 122 572,7 56 269,1 66 303,6 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета городского 
округа Чехов 

0,0 10 864,2 2 374,5 3 489,7 5 000,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                       »; 
5.4.8. строку 2.2. изложить в следующей редакции: 
« 
2.2. Мероприятие 2. Реконструкция 

котельной № 6 (в том числе ПИР) 
и реконструкция тепловых сетей 
(в том числе ПИР) по адресу: п. 
Чернецкое, г. Чехов-7, ул. 
Победы, в/г 18 

Проведение 
конкурсных 
процедур по 
выбору 
генерального 
подрядчика 

Итого 2018-
2022 
гг. 

0,0 114 072,6 44 279,3 69 793,3 0,0 0,0 0,0 УЖКХ 
Администр

ации ГО 
Чехов 

 
Средства бюджета 
Московской области 

0,0 108 368,9 42 065,3 66 303,6 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа Чехов 

0,0 5 703,7 2 214,0 3 489,7 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                        »; 
5.4.9. строку «Итого» изложить в следующей редакции: 
« 

Итого Итого 2018-
2022 

0,0 228 996,5 78 103,2 92 893,3 18 000,0 20 000,0 20 000,0   
Средства бюджета Московской области 0,0 122 572,7 56 269,1 66 303,6 0,0 0,0 0,0 



11 

DIRECTUM-25360-850341  

Средства бюджета городского округа Чехов гг. 0,0 106 423,8 21 834,1 26 589,7 18 000,0 20 000,0 20 000,0 

                                                                                                                                                                                                       ». 
6. В Разделе 7. Программы: 
6.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 7.1. изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
подпрограммы 
 

Главный 
распорядитель 

бюджетных 
средств 

Источники финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной 
подпрограммы (тыс. рублей) 

 Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 
Всего 
в том числе 

88 236,1 28 096,1 38 429,4 21 710,6 0,0 0,0 

Средства бюджета городского округа Чехов 88 236,1 28 096,1 38 429,4 21 710,6 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                       »; 
6.2. в подразделе 7.2.: 
6.2.1. в строке 1. цифры «37 538,1» заменить цифрами «52 538,1»; 
6.2.2. в строке 2. цифры «36 152,2» заменить цифрами «35 698,0»; 
6.3. в подразделе 7.4.: 
6.3.1. в строке 2 цифры «37 538,1» заменить цифрами «52 538,1», цифры «11 738,7» заменить цифрами «26 738,7»; 
6.3.2. в строке 4 цифры «2 500,0» заменить цифрами «17 500,0», слова «2019 год – 500,0» заменить словами «2019 год 

– 15 500,0»; 
6.3.3. в строке 5 цифры «36 152,2» заменить цифрами «35 698,0», слова «2019 год – 12 144,9» заменить словами «2019 

год – 11 690,7»; 
6.3.4. в строке 6 цифры «2 952,0» заменить цифрами «2 497,8», слова «2019 год – 954,2» заменить словами «2019 год – 

500,0»; 
6.4. в подразделе 7.5.: 
6.4.1. в строке 2 нумерацию столбцов считать с 1 по 14; 
6.4.2. в строке 1. цифры «37 538,1» заменить цифрами «52 538,1», цифры «11 738,7» заменить цифрами «26 738,7»; 
6.4.3. в строке 1.2. цифры «2 500,0» заменить цифрами «17 500,0», в столбце 9 цифры «500,0» заменить цифрами 

«15500,0»; 
6.4.4. в строке 1.2.3. цифры «1 510,0» заменить цифрами «16 510,0», в столбце 9 цифры «0,0» заменить цифрами 

«15000,0»; 



12 

DIRECTUM-25360-850341  

6.4.5. в строке 2.  цифры «36 152,2» заменить цифрами «35 698,0», в столбце 9 цифры «12 144,9» заменить цифрами 
«11 690,7»; 

6.4.6. в строке 2.1. цифры «2 952,0» заменить цифрами «2 497,8», в столбце 9 цифры «954,2» заменить цифрами 
«500,0»; 

6.4.7. в строке 2.2. цифры «33 200,0» заменить цифрами «33 200,2»; 
6.4.8. в строке «Итого» цифры «73 690,3» заменить цифрами «88 236,1», в столбце 9 цифры «23 883,6» заменить 

цифрами «38 429,4». 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2079/19-01
	№ 
	08.10.2018
	от
	2079/19-01
	№ 
	08.10.2018
	от

